УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

 15.09.2025 г               №113  п. Провидения

Об установлении сроков проведения

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в

образовательных организациях

Провиденского муниципального округа
в 2025/2026 учебном году

      В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников

в Чукотском автономном округе в 2025/2026 учебном году, утвержденного

приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа №

01-21/306  от 22.05.2025 г «О подготовке и проведении всероссийской олимпиады

школьников в Чукотском автономном округе в 2025/26 учебном году»,  приказом

Департамента образования и науки Чукотского автономного округа № 01-21/470
от 04.09.2025 г «О проведении школьного всероссийской олимпиады школьников
по информатике, математике,  физике, химии, биологии, астрономии в 2025/26

учебном году» и приказами Управления социальной политики администрации

Провиденского муниципального округа №87 от 27.06.2025 г  «О подготовке и

проведении всероссийской олимпиады школьников в Провиденском

муниципальном округе в 2025/26 учебном году» и №112 от 15.09.2025 г «О

внесении изменений в приказ Управления социальной политики администрации
Провиденского муниципального округа №93 от 18.07.2025 г «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

Провиденском муниципальном округе в 2025/26 учебном году»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в образовательных учреждениях

Провиденского муниципального округа в 2025/2026 учебном году согласно

приложению к настоящему приказу.
  2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел образования и

молодёжной политики Управления социальной политики администрации

Провиденского муниципального округа.

Начальник Управления                                        А.В. Шевкунова

Приложение
к приказу Управления социальной

 политики администрации Провиденского
 муниципального округа №113 от 15.09.2025 г

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Провиденском муниципальном округе в 2025/2026

учебном году

№ п/п Предмет Дата

1 Русский язык 4-11 классы 22 сентября
2 Право  24 сентября
3 Экономика 5-11 классы 25 сентября
4 Астрономия 5-11 классы (Сириус) 26 сентября
5 История  29 сентября
6 География 30 сентября
7 Обществознание 1 октября
8 Физика 7-11 классы (Сириус) 3 октября
9 Литература 7 октября

10 Английский язык 8 октября
11 Биология      7-11 классы (Сириус) 9 октября
12 Биология      5-6 классы (Сириус) 10 октября
13 Химия 14 октября
14 Математика 7-11 классы (Сириус) 16 октября
15 Математика 4-6   классы (Сириус) 17 октября
16 ОБиЗР 20 октября
17 Физическая культура 21 октября
18 Труд (технология) 22 октября
19 Информатика (робототехника)

 5-11 (Сириус)
23 октября

20 Информатика (программирование)
 5-11 (Сириус)

24 октября